МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

         г. Владивосток №

О назначении регионального ответственного

 за реализацию проекта «Школа Минпросвещения России» в 2023 году

На основании письма Министерства просвещения Российской Федерации

от 21.02.2023 № 03-281 «О реализации проекта»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить региональным ответственным за реализацию проекта «Школа

Минпросвещения России» в 2023 году Казак Екатерину Геннадьевну, директора

центра непрерывного повышения профессионального мастерства государственного

автономного учреждения дополнительного профессионального образования

«Приморский краевой институт развития образования» (далее - ГАУ ДПО ПК

ИРО).

2. Разместить информацию о региональном ответственном за реализацию

проекта «Школа Минпросвещения России» в 2023 году на официальных сайтах

Министерства образования Приморского края и ГАУ ДПО ПК ИРО в разделах о

реализации Проекта.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя министра образования Приморского края А. Ю. Меховскую.

Заместитель Председателя

Правительства Приморского края -

министр образования Приморского края                                          Э. В. Шамонова

	1